
РАСПОРЕД  ПО  ГРУПИ  ЗА  ЛИГА  НАТПРЕВАРИТЕ  ВО  
ДИСЦИПЛИНА  “КРАП“ ЗА 2015 

 
1-ва ГРУПА 

2-А КОЛО: 29.05 – 31.05.2015  (петок – недела) 

3-А КОЛО: 19.06 – 21.06.2015  (петок – недела) 
АКУМУЛАЦИЈА „КРУШЕВСКО ЕЗЕРО“ 

1 АСТЕРИКС И ОБЕЛИКС 
РИБАР 2011 

СКОПЈЕ 

2 ДРИМ ТИМ 
РИБАР 2011 

СКОПЈЕ 

3 ИВАНОВИ 
РИБАР 2011 

СКОПЈЕ 

4 ВИП 
РИБАР 2011 

СКОПЈЕ 

5  
МРЕНА 

КРУШЕВО 

6 КАРП ТИМ АРНАУДОВ 
СВ. АПОСТОЛ ПЕТАР 

ОХРИД 

 
 

2-ра ГРУПА 
2-Б КОЛО: 12.06 – 14.06.2015  (петок – недела) 
3-Б КОЛО: 26.06 – 28.06.2015  (петок – недела) 

АКУМУЛАЦИЈА „КРУШЕВСКО ЕЗЕРО“ 
1 КАРП ТЕРМИНАТОР 

БАБУНА 
ВЕЛЕС 

2 ГАЗЦ БАЈТЗ 
ВАРДАР 

СКОПЈЕ 

3 СВ.СТЕФАН ОХРИД 
4 ФЛО КАРП 

ШАРАН РУДНИК САСА 
М. КАМЕНИЦА 

5 ВАРДАР МКА 
ВАРДАР 

СКОПЈЕ 

6 ЕКО СПОРТ ФИШ СКОПЈЕ 
 


